
Комитет по образованию Псковской области 
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Псковской области 
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж» 
(ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж»)

г. Опочка

Об общем руководстве деятельности 
Центра цифрового образования детей «1Т-куб» 
при ГБПОУ ПО
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»

На основании Положения о Центре цифрового образования детей «IT-куб» на 
базе ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж», утв. от 
26.04.2024г. № 225 
ПРИКАЗЫВАЮ:
Общее руководство деятельность Центра цифрового образования детей «ГГ-куб» 
оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
2024 года JSfo

И.А. Гайдовская 
С.Б. Иванова


		2024-05-16T18:46:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




